

ÅRSREDOVISNING

för

EuroDesign Scandinavia AB

Org.nr. 556684-3487

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ken Johansson, Styrelseledamot
2024-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning av ädelträprodukter i olika former och förädlingsgrad och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har i år minskat då de haft lägre försäljning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 196 552	43 186 986	35 953 184	28 449 769
Resultat efter finansiella poster	2 894 419	6 174 754	4 792 345	1 288 893
Soliditet (%)	56,38	71,25	53,08	40,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 091 532	3 706 744	10 898 276
Utdelning		-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning		3 706 744	-3 706 744	0
Årets resultat			764 210	764 210
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 758 276</u>	<u>764 210</u>	<u>11 622 486</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 758 276
Årets resultat	<u>764 210</u>
	11 522 486

Förslag till disposition:

Utdelning	10 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 522 486</u>
	11 522 486

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Utdelning sker genom övertagande av fordringar med ett bokfört värde om 10 000 000 kr.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 196 552	43 186 986
Övriga rörelseintäkter		210 959	939 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>25 407 511</u>	<u>44 126 279</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 491 717	-28 375 760
Övriga externa kostnader		-5 711 549	-8 204 745
Personalkostnader	2	-971 572	-1 315 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 437	-7 437
Summa rörelsekostnader		<u>-23 182 275</u>	<u>-37 903 175</u>
Rörelseresultat		2 225 236	6 223 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	775 651	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 468	-48 376
Summa finansiella poster		<u>669 183</u>	<u>-48 350</u>
Resultat efter finansiella poster		2 894 419	6 174 754
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 926 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 898 000</u>	<u>-1 500 000</u>
Resultat före skatt		996 419	4 674 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 209	-968 010
Årets resultat		<u>764 210</u>	<u>3 706 744</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>9 387</u>	<u>9 387</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 387	9 387
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	4 207	6 310
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>2 710</u>	<u>8 044</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 917	14 354
Summa anläggningstillgångar		16 304	23 741
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 612 079</u>	<u>1 424 291</u>
Summa varulager		2 612 079	1 424 291
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 653 675	3 275 594
Fordringar hos koncernföretag		20 729 080	9 464 238
Övriga fordringar		126 213	551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>236 115</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 745 083	12 740 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>163 549</u>	<u>6 616 121</u>
Summa kassa och bank		163 549	6 616 121
Summa omsättningstillgångar		27 520 711	20 780 795
SUMMA TILLGÅNGAR		27 537 015	20 804 536

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 758 276	7 091 532
Årets resultat		764 210	3 706 744
Summa fritt eget kapital		<u>11 522 486</u>	<u>10 798 276</u>
Summa eget kapital		11 622 486	10 898 276
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 915 000	4 943 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 711	2 711
Summa obeskattade reserver		<u>4 917 711</u>	<u>4 945 711</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 919 035	0
Leverantörsskulder		7 711 776	3 147 982
Skulder till koncernföretag		39 000	0
Skatteskulder		195 666	1 215 975
Övriga skulder		44 821	286 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 520	310 419
Summa kortfristiga skulder		<u>10 996 818</u>	<u>4 960 549</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 537 015	20 804 536

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2023 2022

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

627 523	0
---------	---

Noter till balansräkningen**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2023-12-31 2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	9 387	0
Inköp	0	9 387
Utgående anskaffningsvärden	9 387	9 387
Redovisat värde	9 387	9 387

EuroDesign Scandinavia AB

Org.nr. 556684-3487

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>10 516</u>	<u>10 516</u>
	Utgående anskaffningsvärden	10 516	10 516
	Ingående avskrivningar	-4 206	-2 103
	Årets avskrivningar	<u>-2 103</u>	<u>-2 103</u>
	Utgående avskrivningar	-6 309	-4 206
	Redovisat värde	<u>4 207</u>	<u>6 310</u>

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>26 669</u>	<u>26 669</u>
	Utgående anskaffningsvärden	26 669	26 669
	Ingående avskrivningar	-18 625	-13 291
	Årets avskrivningar	<u>-5 334</u>	<u>-5 334</u>
	Utgående avskrivningar	-23 959	-18 625
	Redovisat värde	<u>2 710</u>	<u>8 044</u>

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

EuroDesign Scandinavia AB

Org.nr. 556684-3487

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Angered

Ken Johansson

Ken Johansson

2024-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2024.

Andreas Bröjer Ryberg

Andreas Bröjer Ryberg

Auktoriserad revisor
